BOSCH Professional GRL18V-3-31G (SOLO)Nivela laser rotativa
cu laser VERDE (300 m) + LR3-2 Receptor + Valiza L-BOXX,
fara acumulator si incarcator in set
Cod comanda: 0601061G01
Descriere produs:
Nivela laser rotativa robusta cu control simplu cu un singur buton si acumulator litiu-ion de 18V
Economiseste timp cu o interfata simpla cu un singur buton
Construita sa reziste cu clasificare IP66 si rezistenta la rasturnare a trepiedului de 1,5 m
Sursa dubla de alimentare cu acumulatori litiu-ion de 18 V sau celule C alcaline pentru lucru neîntrerupt
Nivela laser rotativa GRL18V-3-31G este construita pentru comoditate si fiabilitate. Tastatura sa simpla, cu
un singur buton, face operarea intuitiva pentru ca tu sa economisesti timp la munca. Construita pentru medii
dificile, dispune de mânere de protectie, capac superior întarit si protectie IP66 împotriva prafului si apei
pentru a asigura mai putine întreruperi – chiar si în conditii dificile. Sursa dubla de alimentare îti ofera
flexibilitatea de a folosi acumulatori litiu-ion de 18V sau 4 celule C alcaline cu adaptorul BA 18-C,
minimizând timpul de nefunctionare si mentinându-te productiv chiar si când acumulatorul este descarcat.
Aceasta nivela laser rotativa este perfecta pentru aplicatii exterioare precum lucrari de excavare, turnare a
betonului si amenajare peisagistica. Foloseste-o pentru a determina nivelurile de taiere si umplere sau pentru
a monta cofraje de beton. GRL18V-3-31G este compatibila cu noul receptor laser LR3-2, asigurând rezultate
precise în sarcinile solicitante.
Cu o precizie maxima de ± 1,5 mm la 30 m si o raza extinsa de autonivelare de ± 15%, ofera precizia pentru
rezultate mai bune si mai eficiente.
Detalii tehnice:
Date tehnice
Alimentare electrica baterie Li-ion de 18V
Clasa laser 2
Dioda laser 500 – 540 nm, < 1 mW
Temperatura de functionare -10 – 50 °C
Temperatura de depozitare -20 – 50 °C
Spatiu de lucru cu receptor 300 m (diametru)
Precizie de nivelare ± 1,5 mm pe o distanta de 30 m
Zona autonivelanta ± 15 % (± 8,5°)
Protectie împotriva prafului si a stropilor de apa IP66
Viteza de rotatie 150/300/600 min-¹
Filet pentru trepied 5/8"
Linie laser verde
Proiectie 1 x linie de 360°
Receptoare laser compatibile LR 3-2
Greutate aprox.3 kg
Set de livrare:
Setul de livrare
2 baterii 1,5 V LR6 (AA)
4 x acumulator 1.5 V LR14 (C)
Adaptor acumulator BA 18-C 1608M00C4B
Consola pentru receptor laser LR 6/7 1608M00C1L
Receptor laser LR3-2 0601069U00
Valiza L-BOXX 374 1600A012G3